

Câmara Municipal de Itapeva

Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380 Secretaria Administrativa

MENSAGEM

Nome: Silvino Oliveira Nascido em: Itapeva-SP Morou em: Campina de Fora

Nome da Mãe: Maria Servelina do Espírito Santo Nome do Pai: Joaquim Francisco de Oliveira

Data do nascimento: 08/01/1933 Data do falecimento: 18/01/2019 Data do Casamento: 02/05/1959

Nome do Cônjuge: Alcidina Lopes de Oliveira

Nome dos Filhos

Anabel Lopes de Oliveira Souza Misael Lopes de Oliveira

Misael Lopes de Oliveira Marlos Lopes de Oliveira Renato Lopes de Oliveira

Juliano Lopes de Oliveira Silvano Lopes de Oliveira

Netos:25

Bisnetos:13

Empresas que Trabalhou

Prefeitura municipal de Itapeva de 26 de março de 1965 à 21 de maio de 1966 Cayeiras Santa Terezina S/A de 02 de Maio de 1966 à 10 de Maio de 1967 Laurindo Ferreira de Queiroz de 01 de Abril de 1969 à 30 de Maio de 1969 Roberto Butzer Gehring & Cia LTDA De 01 de Julho de 1969 à 30 de Agosto de 1969

Cayeiras Santa Terezina S/A de 01 de Dezembro de 1969 à 10 de Fevereiro de 1970 Cayeiras Santa Terezina S/A de 02 de Maio de 1966 à 10 de Maio de 1967 Brancal S/A.Mineração e Comércio de 17 de julho de 1970 à 19 de Maio de 1971 Brancal S/A.Mineração e Comércio de20 de Julho de 1972 à 01 de Novembro de 1972

Pinara Reflorestamento e Administração S/A de 15 de Março de 1983 à 21 de maio de 1983



Câmara Municipal de Itapeva

Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380 Secretaria Administrativa

PROJETO DE LEI 0167/2019 Autoria: Tião do Táxi

Dispõe sobre denominação de via pública Silvino Oliveira, Vila Camargo.

A Câmara Municipal de Itapeva, Estado de São Paulo, **APROVA** o seguinte **PROJETO DE LEI:**

Art. 1º Passa a denominar-se **Silvino Oliveira** a travessa da rua Marcondes de Oliveira, na Vila Camargo.

Art. 2º Essa Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 18 de outubro de 2019.

TIÃO DO TÁXI VEREADOR - PR